parlamentar, no Município de Águas Mornas.

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

Considerando o Ofício nº 118/2025 do Município de Águas Mornas.

APROVA

Art.  1º  A  solicitação  de  recurso  federal  de  emenda  parlamentar,  no  valor  de  R$
198.000,00  (cento  e  noventa  e  oito  mil  reais),  em  parcela  única,  Proposta  Nº
202542730002,  conforme  Programa  Nº  09032025-2  -  Custeio  ao  Piso  da  Atenção
Primária  à  Saúde  para  Cumprimento  de  Metas  –  Emenda  Incremento  PAP,  no
Município de Águas Mornas.

Florianópolis, 13 de Novembro de 2025.